(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8722, FOLIO REAL Nº 399522 (F)
CALLE N°S/N, LOTE N°S/N, CORREGIMIENTO 24 DE DICIEMBRE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ .
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 167 ha 3059 m² 35 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO
LIBRE DE 96 ha 8632 m² 56 dm² 
CON UN VALOR DE  MIL CIENTO DIECIOCHO BALBOAS CON QUINCE (B/. 1,118.15) Y UN VALOR DEL TERRENO
DE DOS MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO BALBOAS CON CUARENTA Y TRES (B/. 2,221.43)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE, S.A. (SUCASA). (RUC 572-1-11804) TITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

[...]

WANY CIGARRUISTA, Notario Público noveno Del Circuito De Panamá--Primer

, con cédula de identidad personal número ocho- setecientos veintidÓs-dos mil ciento

UILLERMO ELIAS QUIJANO DURAN, varón, panameño, mayor de edad, con cédula de identidad

número ocho- doscientos treinta y dos - trescientos ochenta y cinco (8-232-385), actuando en

bre y representación de la empresa SCALA ESTE, S.A, sociedad anónima organizada de

con las leyes de Ia República de Panamá registrada en el Folio número ciento cincuenta y

millones setecientos veintidós milseiscientos sesenta (155722660), de la Sección de Micropelícula

[...]

-Leída como le fue al compareciente la misma en presencia de los testigos, GABRIEL DE LEÓ

LORENZO, con cédula de identidad personal número ocho- doscientos cuarenta y tres-

sesenta y uno (8-243-361) y MIRNA NORA MENDEZ SANCHEZ, con cédula de identidad

número cuatro- ochenta y dos- novecientos ochenta y dos (4-82-982), la encontraron conforme

impartieron su aprobación y par constancia la firman todos juntos con los testigos antes menclonados

ante mí, el Notario, que doY

,4,',r4*r-, l**/*4
MIRÑA NORA MENDEZ SANCHEZ

SBAH HALWANY CIGARRUISTA

Panamá, 28 de junio de 2022.